AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 01 de
Junho de 2017, às 08:00  min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para
Objeto: Aquisição de Material Gráfico, objetivando auxiliar no desenvolvimento das
Secretarias do Município de Iracema, conforme Termo de Referência –
Especificações e condições do objeto e Quantidades (Anexo I) deste Edital. O Edital
poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 22 de Maio de 2017.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro